
kancelář • office Model 2 - interiérová 
Interiérová vitrína – vertikální s posuvnými dveřmi 
Interiérová vitrína s posuvnými dveřmi
Informační vitrína s posuvnými dveřmi v pevném hliníkovém rámu. 
Dveře jsou uzamykatelné na kliček.  
Uzamykatelné dveře z tvrzeného skla ESG. Záda z  pozinkovaného plechu. 
Provedení výplně korek, filc nebo magnetický lakovaný povrch. 
Montážní sada součástí balení. 

Bezpečnostní sklo ESG   (tzv. kalené sklo) 
Takovéto sklo prošlo speciální tepelnou úpravou, při níž získalo jedinečné 
vlastnosti které časem ani žádnými jinými vlivy nevymizí, jednou z nich 
je např. větší odolnost proti nárazům. V případě rozbití takto upraveného 
skla dojde k roztříštění celé plochy na malé tupé kousky, které 
nezpůsobují poranění jako v případě skla nekaleného. 

Povrchy 

filc     korek    lakovaný 

Uvedené ceny jsou doporučené koncové a bez DPH 

Vel.( mm ) Obj. číslo Hmotnost Cena  Povrch K dodání 

890 x 624 GK28A4PD 10,5 kg - korek obj. 21 dní 

1330 x 624 GK212A4PD 15 kg  korek obj. 21 dní 

1330 x 931 GK218A4PD 20,8 kg  korek obj. 21 dní 

890 x 624 GS28A4PD 11,6 kg  Lak obj. 21 dní 

1330 x 624 GS212A4PD 16,5 kg - Lak obj. 21 dní 

1330 x 931 GS218A4PD 33,2 kg  Lak obj. 21 dní 

890 x 624 GT28A4PD 10,5 kg  filc obj. 21 dní 

1330 x 624 GT212A4PD 15 kg  filc obj. 21 dní 

1330 x 931 GT218A4PD 20,8 kg  filc obj. 21 dní 



 


